
Nr postępowania: IR.I.272.12.2023 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 13.07.2023 r. 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania: 
 

ZMIANY TREŚCI SWZ  
 

 dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy:  
IR.I.272.12.2023, nazwa zadania:  

„Modernizacja pompowni wód deszczowych przy ul. J. Kilińskiego  
w Ostrowcu Świętokrzyskim.” 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  
pod numerem 2023/BZP 00263042/01 z dnia 16.06.2023 r. 
 

 Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.), w związku ze skierowanymi  
do zamawiającego zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ) oraz potrzebą przeanalizowania ich przez Zamawiającego z projektantem, w celu 
udzielenia wyjaśnień, dokonuje się zmian SWZ: 
 

1) Dotychczasowe zapisy Rozdziału XIV ust. 1 w brzmieniu: 
 
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 12.08.2023 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert. 

 
zmienia się na następujące brzmienie: 
 
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.08.2023 r.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert. 

 
2) Dotychczasowe zapisy Rozdziału XVI ust. 1 i 3 w brzmieniu: 

 
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę e-Zamówienia, do dnia 14.07.2023 r.  

do godziny 10:00. 
 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.07.2023 r. o godzinie 10:30. 
 

zmienia się na następujące brzmienie: 
 
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę e-Zamówienia, do dnia 19.07.2023 r.  

do godziny 10:00. 
 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.07.2023 r. o godzinie 10:30. 
 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany treści SWZ stają się integralną  
częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 

Oryginał zatwierdził: 
         Starosta  
  
        /-/ Marzena Dębniak 

     


